
  
 

 
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА 
пятого  созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
24.06.2010 г. № 60  
 
О внесении изменений в решение Думы Качканарского городского округа 

от 25.03.2010 г. № 20 «О внесении изменений в решение Думы 
Качканарского городского округа от 24.01.2008 г. № 476  

«О реестре должностей  муниципальной службы  
в органах местного самоуправления  Качканарского городского округа» 

 
 

В связи с технической ошибкой, Дума Качканарского городского 
округа 
 
РЕШИЛА: 

1. Пункт 2 решения Думы Качканарского городского округа от 
25.03.2010 г. № 20 «О внесении изменений в решение Думы Качканарского 
городского округа от 24.01.2008 г. № 476 «О реестре должностей  
муниципальной службы в органах местного самоуправления  Качканарского 
городского округа» изложить в следующей редакции: 

«2. Действие настоящего решения распространяется                               
на правоотношения, возникшие с 16 июля 2009 года. 

Параграф 1 реестра должностей  муниципальной службы в органах 
местного самоуправления Качканарского городского округа 
распространяется  на правоотношения, возникшие с 29 октября 2009 года»; 

2. подпункт 3 пункта 4 Параграфа 3 реестра должностей  
муниципальной службы в органах местного самоуправления  Качканарского 
городского округа изложить в следующей редакции: 

«3) инспектор Контрольного управления Качканарского городского 
округа». 

3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте 
Качканарского городского округа в сети Интернет. 

 
Председатель Думы 
городского округа 
 
_____________ Г.В. Русских 

Глава 
городского округа 
 
____________ С.М. Набоких 

  


